
苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示

按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权

变更登记进行公示，详情如下：

序号 经营权证号 转让方 原车牌号 受让方 现车牌号 成交日期

1 320523010045 徐秋明 苏 UV6H53 许胜利 苏 ES6M11 2025 年 4 月 3 日

2 320523011488 殷国明 苏 UR1G25 张虹霞 苏 EBK1190 2025 年 4 月 8 日

3 苏 320500000726 魏玉明 苏 UMN670 陶磊 苏 U6J209 2025 年 4 月 8 日

4 320523010412 焦苏锋 苏 UY1D70 周耀辉 苏 EBJ7697 2025 年 4 月 8 日

5 320523010977 王合理 苏 UX3Q78 常其华 苏 EL93M8 2025 年 4 月 10 日

6 320523010466 董洪亮 苏 UU6Z66 王雪峰 苏 EBJ7622 2025 年 4 月 11日

7 苏 320500000602 谢志康 苏 U7B561 谢鑫 苏 U0VM38 2025 年 4 月 11日



8 320523011592 陶磊 苏 UD6U71 吴帅 苏 EBD3436 2025 年 4 月 15 日

9 320523010138 苏建岗 苏 UR3Q08 孙锐敏 苏 U0FH76 2025 年 4 月 16 日

10 320523010600 韩杰 苏 UE1B37 胡多宏 苏 U9FK55 2025 年 4 月 17 日

11 320523011622 郭永战 苏 UY0U89 范兴全 苏 EBS5622 2025 年 4 月 18 日

12 3205023011209 王玉泉 苏 UB1X2 王勇 苏 U16J18 2025 年 4 月 18 日

13 320523010567 赵建平 苏 UQ5K16 李红新 苏 E65532 2025 年 4 月 18 日

14 320523011420 吴堂宏 苏 UM8P86 董洪亮 苏 UU6Z66 2025 年 4 月 18 日

15 320523010934 吴承华 苏 UF5V86 夏春莉 苏 E7U59V 2025 年 4 月 22 日

16 320523011629 刘继军 苏 UD1F66 李新建 苏 EBH0227 2025 年 4 月 25 日

17 320523011101 吴学良 苏 UM6B32 朱焕民 苏 U1XE69 2025 年 4 月 25 日

18 320523010547 周界华 苏 UW2B06 孙太清 苏 U9UD98 2025 年 4 月 25 日

19 320523011408 陆肇柱 苏 U1FA09 仵振前 苏 U9UD99 2025 年 4 月 28 日

20 320500000646 李琰洁 苏 E895QP 朱丰明 苏 EBM1970 2025 年 4 月 28 日



公示期自 2025 年 5 月 6 日至 2025 年 5 月 10 日。

21 320523010164 顾俊峰 苏 EAX5755 张生胜 苏 EBS5987 2025 年 4 月 28 日

22 苏 320500000953 吴三男 苏 U1750P 吴姚忠 苏 U73P30 2025 年 4 月 29 日

23 320523010268 刘万银 苏 UW7H92 郭兴勇 苏 EB4F66 2025 年 4 月 30 日


	苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示
	按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权变更登记进行公示


